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Z poufnych źródeł otrzymano następujące miadomosci o działalności

iOŚbieŚ.ERADMANm 45792

1. W piermsyej polomie вгиеспів b.r. mialo miejsce u ERDMANA posi e=
dzenie, na Матка ”agli obecni Ерљвшрџ, КОТ i KRAMARIN. Otrzy=
mali oni list od p.Bielanina=B elalshoäo, Na твій}… dziennym by
sprama reorganizomania silnej grupy młodzieży (inicjatyana ja gru M
dążącej do obalenia rządu bolszewickiego zapomocą pochody na „f;.
W tym celu projektowane jest utmraenie silnej armji, ktora ma bye
fändîmentcm dla rządu rosyjskiego na Zachodzie ( Zapadnoje Prasitiel=
stro).

2. W grupie incjatywy Erdman ua zając stanowisko dyktatorskie. las=
tępnie najaiększy wpływ poéîdmanie ma w owej grupie p.Kuznicki, pomoc
На adg. pra gł z Kisa-a. піиёап apei nu pg.—nă: c stanogigko szefa

ziału politycznego, a na stanosisko szefa defemyny Erdman wysuwa
а азого. р. BERLAREA-HIRLANSRIRC) 121908773 Р

Jednym z tlizkich wspołpracosnikoa Erdmana jest WITALIJ LEWICKI,
szef służby informacyjnej esauie Jakowlema,.

3. Pramdopodbnie Erman ngwiązał kontakt 5 grupą Wranăll za pośred=
nictrem gen, Glazenapa, ktory w swoim czasie proponom Brdmanosi
udac się na Południe. з з sa

Brdman ma prawdopodobnie łączność и gen. SIMONOWYM (Ska lnicrsïeo.)
По петјат пја łączności z cficerami rosyjskimi, pr zebyxajacemi a

Niemezech, prasdopodobnie służy p.Erdnanomi p.Kronberg, fuhkejona=
rjusw nie niecki ego biura p szportezego, - у i

U Balacho ai cae jego stronnikiem jest intendant kpt. JELNLKOW,

4. Qd chailj mijanoaana Srduana dowod cą pułlu nowogrodzkiego jego
rpdzaj działalności zmienił się nieco, & miana i cie punkt eigaäkögei
tej gzlaäalnoscl przegunął się od polityki ku organizacji formacji
no) sko ze j, в
Brzxjmując do swego pułku Erdman roti sybór, starając się о в увока

wartose wojskową tego pułku, ж s
W tym czasie jednym z jego najlepszych wspołpracownikon staje się

pqrł MALITA, który ваодо czasu brał udział w naum—zenit; grupy ini=
cjatyay .

, 5. Erdman ma zamiar prowadzic = prasie polskiej kompanję przeciw
Wranglom. o ile na to zgodziłby się Sawinkow. Prawdopodobnie ułożył
on następujący plan;

Zdyskredytonać Wrangla w Polsce,

‚gay mojska polskie będą u zetknięciu z armją Wrangla uderzyć na
niego zapomocą oddziałów Bałachowi cza,

-rokpoczaé firzecia Wranglowi kampanję a obronie demokracji zarzuca:
jąc mureaÎÊcygäc hasła / ăkcja „13358323an de dzialalnosciJBermonta.)

6. Wiadomo, że Nrdman posiada 199 dziesiggiorublomyeh bsnknoton ro=
Syjski ch takiego typu, jaki Niemcy fatezomali i kolportoseli,
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